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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inlo%hidaa.gov.al

INF. Indeksi 02 00F

‘né ILDKPKI

dhe Vit IR E=4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

o HAIDARNATAY

Funksiont
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJIYKATES SHKALLES PARE PER KRIME TE RENDA
Data e emérimit né funksionin_ qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.03.2001 29.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjekiit deklarues
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

g Pershkruam hollésisht ndryslnmet (shtesa . ,he pakesxme) né:llojin, mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentm e

: kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
= blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t& ¢do lloj
pasune* e regpstrnar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén- nga deklanml i meparshem den né 31 Dhjetorr_
"*te vitit té deklarlmlt. 5 —

Pjesa

: ',Pershknml i pasunse dhe burum i knpmlt Vlera me shifra dhe me fjélé NE%

Shtesé nga té ardhura nga pagat pér vitin 2017, gjéndje né | 870 000(tetéqindé e | 100/
llogariné rrjedhjése t€ pagés, né BKT. shtatédhjeté mij€) leké %

1.804,709.23(njé¢ milion e  100%
Llogari rrjedhese per pagen tek BKT, gjendja deri me | tetéqindé e katérmijé e
31.12.2017. shtatéqindé e nénté e njézet
e tre) leke.

Nga gjéndje né Cash né shtépi, kaluar né depozité bankare | 1,002,956,00(njé milion e | 100/
né llogaring e kursimit mdjEGEEEE -pozituar | dymijé e néntégindé e | %
né NBG bank né vlerén 1 000 000 00, bashké me interesat | pesédhjeté e gjashté)leké
gjaté periudhées se depozitimit 1,002,956,00,sipas vertetimit
t€ bankés daté 29.03.2018 bashkéngjitur deklaratés

Burimi, kursimi né vite nga pagat e punés nga viti 1999-
2016,

w ‘ Nga gjéndje Cash né Wzité bankare né | 5, 000,000,00(pesé milion) 100%
[ llogaring depozité me depozituar né | leké

NBG bank né vlerén 5,000,000,00, sipas vertetimit t& bankés
daté 29.03.2018 bashkéngjitur deklaratés

Burimi, kursimi né vite nga pagat e punés nga viti 1999-
2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
. PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

rga 1zv &s apo aktivitetit nga ku jangé s:gnruar té ardhurat adresa , or. i
-'-pubhk, statusn, ob]ektm e veprlmtarlse se orgamzates, funksmmn, natyren e angazhumt nga deklarmn i

“‘Shuma et ardhurave neto e
_| krijuara, né leké apo né valnte
e s | (me shifra dhe me fjal§)

Té ardhurat e pérftuara nga paga si prokuror né Prokuroringé prané | 1,883,314 (njé rmhon e
Gjykatés sé Shkallés sé Paré pér Krime t& Rénda Tirané deri me daté | tetéqind e tetédhjeté e tre mije
31.12.2017. e treqindé e katérmbédhjeté)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-‘te detymmt (mna;lfvlﬁ), nr. e kontrates dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredlse‘
' atjen (muaj!/wtl) dhe késti mujor. ]

Shuma e:' Q]iljer nga i

Clenls o doieimic” |
deklarimi i méparshém | ¢ mbetur pashlyer |
deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor t&
- vitit té deklarimit vitit té deklarimit
= : {me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalg)
=i N
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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